長建協発第３７０号
平成１９年１２月１７日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
全建ホームページのコンテンツ追加・更新のお知らせ

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、このたび、１１月に各都道府県建設業協会より提出されたアンケートを基に作成された「各都道府県の入札契約制度等についての調査結果」と平成１９年５月２８日付け長建協発第５９号にて募集しました「土木における施工の工夫、改善　事例集」の新たな事例の追加が全建の会員専用ホームページに掲載され、全建より周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。
· 会員専用ページへアクセスするには、登録が必要です。

未登録の方は、新規ご登録のうえログイン願います。